АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ОБИ

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019                                                                                              № 1067
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта

в городе Оби Новосибирской области на 2020 -2022 годы»
На основании ст.9 Федерального закона № 329 -ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации" от 04.12.2007 года, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Оби Новосибирской области на 2020 -2022 годы» (приложения №№ 1, 2, 3).

2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации г. Оби О.А. Сергеевой опубликовать постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби в сети интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                    А.А. Мозжерин